График проведения оценочных процедур, проводимых образовательной организацией,
 в МБОУ Крюковской СОШ 
в 2021-2022 учебном году в 5-9 классах.
	5 класс

	
	
	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4четверть

	№
	Предметы
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май

	1
	Английский  язык
	20
	21
	
	8
	27
	
	10
	
	4,16

	2
	Биология
	07
	19
	
	14
	
	15
	
	19
	24

	3
	География
	21
	12
	
	21
	
	
	1
	
	17

	5
	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	12

	6
	История
	
	18
	
	6
	
	25
	
	21
	23

	7
	Литература
	
	
	
	9
	
	
	
	
	19

	8
	Математика
	16,27
	11
	19
	3,22
	19
	2,24
	11,16
	11,22
	6,30

	9
	Русский  язык
	29
	22
	23
	23
	
	1
	
	12
	11

	12
	Русский  язык
	14,28
	27
	16
	1, 15, 24
	
	1,8
	22
	21
	4

	13
	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	20
	

	14
	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	14













	6 класс

	
	
	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4четверть

	№
	Предметы
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май

	1
	Английский  язык
	
	6
	24
	17
	
	16
	
	13
	11

	2
	Биология
	27
	11
	
	20
	
	
	14
	25
	

	3
	География
	16
	14
	
	9
	
	10
	10
	
	12

	5
	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	6
	История
	
	19
	
	21
	
	
	17
	
	24

	7
	Литература
	
	26
	
	23
	
	
	21
	
	5

	8
	Математика
	
	4
	9
	1,16
	26
	14
	1,22
	23
	

	9
	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	10
	Обществознание
	
	18
	
	6
	
	7
	
	
	16

	13
	Русский  язык
	14
	1, 22
	25
	24
	27
	24
	21
	27
	4, 18

	14
	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	26
	

	15
	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	6















	7 класс

	
	
	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4четверть

	№
	Предметы
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май

	1
	Алгебра
	15
	15
	22
	20
	17
	7
	16
	13,27
	25

	2
	Английский  язык
	
	13
	
	3
	19
	
	4
	27,28
	6

	3
	Биология
	03
	06
	
	10
	21
	
	23
	
	20

	4
	География
	16, 30
	11
	
	6, 23
	20
	14
	14
	
	5, 23

	5
	Геометрия
	
	7
	
	9
	18
	10
	
	5
	

	6
	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	11

	7
	Информатика
	
	4
	
	
	
	
	
	11,25
	

	8
	История
	
	20
	
	22
	
	2
	
	
	18

	9
	Литература
	
	19
	
	17
	
	
	15
	
	13

	10
	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	11

	11
	Обществознание
	
	12
	
	21
	
	15
	
	26
	

	12
	Русский  язык
	22, 24
	18
	17, 24
	24
	28
	16
	2, 5, 11.23
	8, 18
	4, 12, 16

	13
	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	21
	

	14
	Физика
	
	5
	25
	23
	27
	22
	24
	
	 24

	15
	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	19












	8 класс

	
	
	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4четверть

	№
	Предметы
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май

	1
	Алгебра
	
	29
	
	15
	14
	9
	4
	[bookmark: _GoBack]6,20
	

	2
	Английский  язык
	
	20
	
	20
	
	24
	
	20
	5

	3
	Биология
	21
	
	22.
	13
	
	01,28
	
	19
	24

	4
	География
	15
	
	15
	20
	
	2
	16
	
	4,18

	5
	Геометрия
	
	
	11
	21
	
	3
	15
	
	12,19

	6
	Информатика
	
	19
	
	
	
	8
	
	26
	

	7
	История
	
	20
	
	27
	
	7
	
	
	23

	8
	Литература
	
	21
	
	23
	
	
	23
	
	11

	9
	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	26

	10
	Основы безопасности жизнедеятельности
	
	
	
	
	
	
	
	
	17

	11
	Обществознание
	
	10
	
	13
	
	7
	
	
	16

	13
	Родная литература
	
	15
	
	17
	
	
	18
	
	3

	14
	Русский  язык
	20, 27
	
	22
	3, 22
	19
	11
	11
	13, 29
	16

	15
	Спортивные игры
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	29
	

	17
	Физика
	
	14
	30
	16
	
	22
	17
	
	28

	18
	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	19
	Химия
	
	14
	
	28
	
	17
	
	21
	











	9 класс

	
	
	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4четверть

	№
	Предметы
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май

	1
	Алгебра
	15
	4
	17
	
	24
	18
	
	8
	

	2
	Английский  язык
	
	18
	
	17
	
	21
	
	
	6

	3
	Биология
	15
	13
	
	08
	21
	
	11
	
	13,20

	4
	География
	15
	25
	
	20
	
	2
	16
	
	4, 18

	5
	Геометрия
	
	
	23
	
	
	17
	
	5
	

	6
	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	6
	

	7
	История
	
	21
	
	
	
	10
	
	
	19

	8
	Литература
	
	
	
	22
	
	
	15
	
	11

	9
	Основы безопасности жизнедеятельности
	
	
	
	
	
	
	
	25
	

	10
	Обществознание
	
	19
	
	21
	
	15
	
	
	17

	11
	Родная русская литература
	
	21
	
	16
	
	
	17
	
	12

	12
	Родной язык (русский)
	
	20
	
	22
	
	
	9
	27
	

	13
	Русский  язык
	21
	5
	8
	
	18
	22
	5, 21
	19
	16

	14
	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	26
	

	15
	Физика
	23
	
	18
	23
	
	3
	10
	28
	19

	16
	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	22
	

	17
	Химия
	14
	01
	
	03
	
	
	04
	29
	



